

Pārskats par pasākuma norisi

Laiks	2015.gada 29.janvāris
Vieta	Tukuma E. Birznieka-Upīša pamatskola
Darba forma	Seminārs
Tēma, darba saturs	



Latvijas simtgadei tuvojoties – TUKUMS dažādās izpausmēs

Tukums savā jaunākajā izpausmē – E. Birznieka-Upīša pamatskolas jaunā seja – vēsturiskās ēkas arhitektoniski veiksmīgā piebūve, kurā plaši un ērti ievietota **Bibliotēka**, Ēdamzāle, Mājturības kab. u.c. – iepazīstina skolas direktore **Aina Ozerinska**.

Tukums kultūrvēsturiskā skatījumā, kuru sniedz Tukuma muzeja direktore **Agrita Ozola**. Ļoti plašs muzeja izdevumu klāsts klātienē (pielikumā foto) – grāmatas kā vietējās kultūrvēstures glabātājas par Tukumu un tā novadiem. Jaunākās muzeja izdotās grāmatas „Savējo stāsti, ne svešo” dāvinājums visām novadu skolu bibliotēkām.

No Tukuma – pasaulē! Jaunpilnieks un Tukuma iedzīvotājs, daudzu filozofisku grāmatu un rakstu autors, vairāku augstskolu mācībspēks, **Dr. phil./asoc. prof. Andris Vilks** garā un interesantā sarunā par savu devumu filozofiskajai pasaulei, par personības lomu, par cilvēka profesionālās darbības vērtējumu u.c..

Skolotāji un absolventi, ar kuriem lepojamies! Emocionālā un izzinošā vēstījumā skolotāja **Ligita Vasiļonoka** par kādreizējās ģimnāzijas un vidusskolas, tagad E.Birznieka-Upīša pamatskolas ievērojamajiem skolotājiem un absolventiem, kuru ir tik daudz, ka neiespējami aplūkot viņu devumu vienas akadēmiskās stundas ietvaros.

Tukums no cita skatpunkta – nedaudzu semināra dalībnieku Tukuma Evaņģēliski Luteriskās baznīcas Torņa apmeklējums.

Secinājumi, priekšlikumi

Nenoslēgties šauri profesionālu jautājumu risināšanā katrā no semināriem, bet palūkoties uz pasaules norisēm plašāk un daudzveidīgāk, arī emocionālāk. Citāts no vēstules: „Paldies par iespēju tikties ar tik interesantiem un radošiem semināra viesiem un jauko atmosfēru!”

Līdz Latvijas simtgadei sarīkot vēl trīs pasākumus – pa vienam ik gadu - „Tukuma novadu notikumi un cilvēki” (tēmu paplašinot, ne sašaurinot).

2015.02.03.

Metodiskās apvienības vadītājs: R.Kopiņa



Foto: G.Rugāja